Menot

Toiminnan menot

Avustukset

Tekstiilimenot

Matkakulut ja kurssit
Hankinnat

Huvitoiminta

- Talvipaivat

- Pikkujouluristeily

- Vuosijuhla

- Sitsit

- Fuksien luokkaretki

- Muu huvitoiminta

Muut toiminnan menot
yhteisvastuu

Liikunta- ja kulttuurimenot
Haalarimenot

Toiminnan menot yhteensa
Yleismenot

Kokous- ja edustuskulut
Markkinointikulut
Puhelin- ja tulostuskulut
Pankkikulut

Sekalaiset kulut
Yleismenot yhteensa

Menot yhteensa

Tulot

Jasenmaksut
Avustukset
Tekstiilitulot
Huvitoiminta

- Talvipaivat

- Pikkujouluristeily

- Vuosijuhla

- Sitsit

- Fuksien luokkaretki

Arvio vuodelle 2017

50
700
50
50

10,000
10,000
10,000
5,000
600
350
280
350
200
3000
40630

250
100
20
100
50
520

41150

2000
400
1850

10,000
10,000
8,000
5000
300

Arvio vuodelle 2016

50€
1,000€
50€
50€

10,000€
6,200€
5,200€
1,200€
600€
350€
480€
350€

0€

0
25,530€

250€
100€
20€
100€
50€
520€

26,050€

2,000€
350€
1,700€

10,000€
6,200€
4,000€
1,100€
300€

TAMAN OSUUDEN EI TARVITSE OLLA SEINALLA, APUVALINEEKSI AUKI SELITTAMISEEN

ana



- Muu huvitoiminta
Muut toiminnan tulot
Liikunta- ja kulttuuritulot
Haalaritulot

Tulot yhteensa

Arvioitu tilikauden tulos

300
100
200€
3000

41,150€

300€
100€
0€
0€

26,050€




